Распоряжение

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

от 26.04.2013                                                                                                     №276-р

О внесении изменений в Порядок передачи подарков,

полученных в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, муниципальными служащими

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

В соответствии со статьей 53 Устава города

1. Внести изменения в Порядок передачи подарков, полученных в связи

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, муниципальными служащими Исполнительного

комитета муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный

распоряжением Исполнительного комитета от 27.12.2012 №850-р, изложив

пункт 1 в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает правила передачи подарков,

полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями (далее – подарки)

муниципальными служащими Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны (далее – Порядок).».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов

consultantplus://offline/ref=44CF25BD20103C3E247B077BAA9DBF753D0C809ACF3E55B35759D953E676F40EC4729EE69E493601g1HFL